

## BUPATI KAPUAS HULU

SURAT PERINTAH TUGAS
Nomor: 094/882/1-SPT/2023

1.	Pejabat Yang Memberi Tugas	Bupati Kapuas Hulu
2.	Nama Pegawai yang Diperintahkan	a. AMROSIUS SADAU,S.H,M.Si / NIP. 19730102 199803 1 008 b. c.
3.	a. Pangkat dan Golongan Menurut PP 34 Tahun 2014	a. Pembina Utama Muda, Gol. IV/c b. c.
	b. Jabatan	a. Kepala Bappeda Kabupaten Kapuas Hulu b. c.
4.	Untuk Tugas	Menghadiri undangan Konsultasi Publik Rancangan RPD Tahun 2024-2026 dan Ranwal RKPD Tahun 2024 di Grand Mahkota Hotel Pontianak.
5.	a. Lamanya Penugasan b. Tanggal Berangkat c. Tanggal Harus Kembali	a. 3 (Tiga) hari b. 07 Februari 2023 c. 09 Februari 2023

Dikeluarkan di : Putussibau Pada Tanggal : 06 Februari 2023

WAKIL BUPATI KAPUAS HULU,



### **SURAT PERINTAH TUGAS**

NOMOR: 094/1929.8 / Bappeda /2023

1	Pejabat berwenang memberi tugas	BUPATI KAPUAS HULU
2	Nama Pegawai yang ditugaskan/NIP	AMBROSIUS SADAU, S.H.,M.SI / NIP. 19730102 199803 1 008
3	a. Pangkat dan Golongan	a. Pembina Utama Muda (IV/c)
	b. Jabatan	b. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
4	Untuk Tugas	Dalam rangka menghadiri hari jadi kerajaan jongkong ke-223 " Ulak Landau Jongkong Bertahta ".
5	a. Lamanya Penugasan	a. 03 ( Tiga ) hari
1	b. Tanggal Berangkat	b. 17 Februari 2023
	c. Tanggal harus kembali	b. 19 Februari 2023

Dikeluarkan di : Putussibau

Pada tanggal : 16 Februari 2023

BUPATI KAPUAS HULU,

FRANSISKUS DIAAN, S.H.



## **SURAT PERINTAH TUGAS**

NOMOR: 000.1.2.3 / 447\ / Bappeda /2023

1	Pejabat berwenang memberi tugas	BUPATI KAPUAS HULU
2	Nama Pegawai yang ditugaskan/NIP	AMBROSIUS SADAU, S.H.,M.SI / NIP. 19730102 199803 1 008
3	a. Pangkat dan Golongan	a. Pembina Utama Muda (IV/c)
3	b. Jabatan	b. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu
4	Untuk Tugas	Mengikuti kunjungan kerja Bupati Kapuas Hulu dalam acara Pembukaan Keramaian Turnamen Sepak Bola Raden Cakra Cup 2023, di Desa Nanga Betung, Kecamatatan Boyan Tanjung.
5	a. Lamanya Penugasan	a. 01 ( Satu ) hari
	b. Tanggal Berangkat	b. 02 Juni 2023
	c. Tanggal harus kembali	b. 02 Juni 2023

Dikeluarkan di : Putussibau Pada tanggal : 31 Mei 2023



# **BUPATI KAPUAS HULU**

## **SURAT PERINTAH TUGAS**

Nomor: 000.1.2.3 / /1-SPT/2023

	Pejabat Yang Memberi Tugas	Bupati Kapuas Hulu
2.	Nama Pegawai yang Diperintahkan	a. AMROSIUS SADAU,S.H,M.Si / NIP. 19730102 199803 1 008 b. c.
3.	a. Pangkat dan Golongan Menurut PP 34 Tahun 2014	a. Pembina Utama Muda, Gol. IV/c b. c.
)	b. Jabatan	a. Kepala Bappeda Kabupaten Kapuas Hulu b. c.
4.	Untuk Tugas	Menghadiri Pelaksanaan Closing Ceremony Forest Investment Program I di Auditorium Dr. Soedjarwo Gedung Manggala Wanabakti Jakarta.
5.	a. Lamanya Penugasan	a. 5 (Lima) hari
	b. Tanggal Berangkat c. Tanggal Harus Kembali	b. 06 Juni 2023 c. 10 Juni 2023

Dikeluarkan di

: Putussibau

Pada Tanggal : 06 Mei 2023

FRANSISKUS DIAAN, S.H.

IPATI KAPDAS HULU,



## **BUPATI KAPUAS HULU**

## **SURAT PERINTAH TUGAS**

Nomor: 000.1.2.3 /487 / 1-SPT / 2023

1.	Pejabat Yang Memberi Tugas	Bupati Kapuas Hulu
2.	Nama Pegawai yang Diperintahkan	a. AMROSIUS SADAU,S.H,M.Si / NIP. 19730102 199803 1 008 b. c.
3.	a. Pangkat dan Golongan Menurut PP 34 Tahun 2014	a. Pembina Utama Muda, Gol. IV/c b. c.
	b. Jabatan	a. Kepala Bappeda Kabupaten Kapuas Hulu b. c.
4.	Untuk Tugas	Menghadiri Peresmian Kantor Desa Nanga Semangut dan Penutupan Turnamen PBHI Cup 2023 di Desa Nanga Semangut Kecamatan Bunut Hulu.
5.	a. Lamanya Penugasan b. Tanggal Berangkat c. Tanggal Harus Kembali	a. 1 (Satu) hari b. 14 Juni 2023 c. 14 Juni 2023

: Putussibau Dikeluarkan di : 14 Juni 2023 Pada Tanggal

WAKIL BUPATI KAPUAS HULU,

WAHYUDI HIDAYAT, S.T.